De quodam novo libello Latini scripto, qui „Calio“ inscribitur

Michael Hirschler Nicolao Groß sal.pl.d.

Gratias tibi ago plurimas, quod magna cum industria Epistulas Leoninas semper divulgas. Libenter Epistulas Leoninas lego.

Nuper scripsi divulgavique libellum novum, qui «Calio. Fabula Latina» inscribitur. Hic libellus totus Latine scriptus est. Libellus emi potest in interrete apud *amazon*. Annis mensibusque praeteritis ad usum discipulorum multi novi libri Latini editi sunt. Nunc ego ipse fabulam fictam scripsi et magno cum gaudio tibi unum exemplar mitto.

Si occasionem habes, peto a te hanc fabulam in Epistula Leonina annuntiari, ut quam maximi homines linguam Latinam amantes accipiant hunc libellum exstare.

Hic libellus est de mythologia Graeca: Calio, una e Dianae nymphis, non solum summae pulchritudinis, sed etiam summae audaciae est. Quodam autem die Amorem adeo irridet, ut deus puerilis eam puniat: Calio enim iuvenem quendam vehementer amat perditque virginitatem suam. Hac re audita Diana pulchritudinem eius aufert. Calio ergo deformis ac contempta in silvis vivit – usque ad hunc diem, quo Calio iuvenem quendam convenit, a quo cursu temporum amatur.

Haec fabula est facile lectu. Scripsi eam et discipulis studentibusque linguae Latinae et omnibus Latinitatem vivam amantibus. Fabula enim scripta est neque disputationis philologicae neque disciplinae grammaticae causa, sed delectationis causa. Unicuique, qui/quae hunc libellum explicat, volo dare facultatem, ut sine molestia hanc fabulam mythologicam et facile et bene legere possit.

Cura ut optime valeas,

Michael Hirschler

VOTA IN ANNUM MMXVIII FERENDA

CARA LECTRIX, CARE LECTOR,

IN ANNUM MMXVIII INEUNTEM

LEO LATINUS

OPTIMA QUAEQUE TIBI EXOPTAT.

ECCE LIBRI LEONIS LATINI

Permittas, quaeso, ut nuntium adiungam minus gratum: pretia discorum, qui a Leone Latino praebentur vendendi, ex decennio (sic!) non exaucta - proh dolor – nunc valdê augenda sunt (denis euronibus). Interim enim cum pretia materiarum quoque multo exaucta sint, tum praecipuê disci libellique discis subiungendi non conficiuntur neque involvuntur nisi magno cum labore.

Restat, ut afferam titulos pretiaque librorum typis impressorum, qui hôt tempore apud Leonem Latinum prostant venales:

- | | |
|---|---------|
| 1) CRABATUS (Otfried Preußler, Krabat)..... | 49,00 € |
| 2) FRAGRANTIA (Patrick Süskind, Das Parfum)..... | 42,00 € |
| 3) RECITATOR (Bernhard Schlink, Der Vorleser)..... | 45,00 € |
| 4) HOTZENPLOTZIUS (Otfried Preußler, Der Räuber Hotzenplotz)..... | 25,00 € |
| 5) ARANEA NIGRA (Jeremias Gotthelf, Die schwarze Spinne)..... | 22,00 € |